
Obsah

4 Příprava - 
Pro dobrý start

6 Hrdý majitel štěňátka?
Tohle vás čeká

8 Vaše očekávání
10 Přípravy v domě
12 Extra: Po dobrém 

jde všechno líp
14 Výbava - co budete potřebovat
18 Okusovadla a hračky
20 Potrava pro psy - i pro naše nervy

28 Konečně doma - První den...
30 ... a první noc
32 Když máte děti
36 Pro děti: Perfektní hry pro oba
38 Tři pravidla pro vás
40 Jak se to má s přivykáním
42 Poprvé na postroji a vodítku
44 První procházka
46 Začínáme s péčí
48 Poprvé ve školce pro štěňata
50 První hry a hlazení

22 Přivykání - 
Všechno je jednou 
poprvé

24 Než pro něj vyrazíte...
26 Extra: Cesta domů

54 Sedni, lehni, pojď sem- 
Nejdůležitější cviky

56 Odměňujte včas!
58 jak správně navádět
60 „Sedni"
64 „Lehni"

Přehled rad, co dělat a nedělat

----- > Přehledně S radami Takhle ano! a Takhle ne! získáte rychlý 
přehled o všem nejdůležitějším na příslušných stránkách.
Na stranách 104 až 107 také najdete shrnuté ty nejdůležitější 
rady, co při chovu králíka dělat a co nedělat.



- -

69 „Zůstaň"
74 Přivolání
76 Nose touch
78 Ovladatelnost na vodítku
82 „Pusť!"

84 Řešení problémů - 
Co si počít, 
když se nedaří?

86 Potřebujete „Ne! Fuj! Necháš toho!"?
88 Pomoc, moje štěně se stále vyprazdňuje 

doma
90 Pomoc, moje štěně se zbláznilo!
92 Pomoc, moje štěně všechno okusuje
94 Pomoc, moje štěně nechce zůstat samo
98 Pomoc, moje štěně skáče na návštěvy

100 Pomoc, moje štěně má strach
102 Výhled do puberty

104 Co dělat a co nedělat

108 Informace
110 Rejstřík

V


